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SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS INDONESIA MAJU  

 

NOMOR 5327/SK/DKN/FIKes/UIMA/III/2023 

TENTANG 

 

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM STUDI SARJANA GIZI TAHUN 

AJARAN 2022-2023 SEMESTER GENAP DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU 

KESEHATAN 

 

Menimbang : a. bahwa pelaksanaan Pengajaran Program Studi Sarjana Gizi diharuskan 

sesuai dengan kaidah akademik dan peraturan yang berlaku; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu 

menetapkan Surat Keputusan Dekan Fakutas Ilmu Kesehatan UIMA tentang 

Dosen Pengampu  Mata Kuliah Program Studi Sarjana Gizi Tahun Ajaran 

2022-2023 Semester Genap Di Lingkungan Fakultas Ilmu Kesehatan. 

   

Mengingat : 1.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 

Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 73 Tahun 2013 Tentang Penerapan Kerangka Kualifikasi 

Nasional Indonesia Bidang Pendidikan Tinggi; 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

7. Surat Keputusan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan 

Teknologi No. 28/E/O/2022 tanggal 17 Januari 2022 Tentang Izin 

Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Indonesia Maju di 

Jakarta dan Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi Indonesia Maju di 

Jakarta menjadi Universitas Indonesia Maju di Jakarta yang 

diselenggarakan oleh Yayasan Indonesia Maju; 

8. Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri 

Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) 

Nomor 0241/LAM-PTKes/Akr/Sar/VI/2021 tanggal 22 Maret 2019 

Tentang Akreditasi Program Studi Gizi (Jenjang S1) dengan Peringkat 

Baik; 

9. Peraturan Ketua Yayasan Indonesia Maju No: 

001/P/K/Ka/YIMA/II/2021 Tentang Statuta Universitas Indonesia 

Maju; 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS INDONESIA MAJU TENTANG DOSEN PENGAMPU 

MATA KULIAH PROGRAM STUDI SARJANA GIZI TAHUN AJARAN 

2022-2023 SEMESTER GENAP DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU 
KESEHATAN 
 

 

 

Pertama : Menunjuk Saudara Cici Demiyati, SKM. M.Kes untuk menjadi 

pengampu pengajaran mata kuliah: 



 
  No. Kode MK Mata Kuliah SKS Sem

este

r 

Jumlah 

Kelas 

Program 

Studi 

1 IMA210
03 

Bahasa 
Indonesia 

2 2 1 Sarjana 
Gizi 

 

 

Kedua 

 

 

 

Ketiga 

: 

 

 

 

:  

 

 

 

Pengampu pengajaran mata kuliah diharuskan memberikan nilai untuk 

peserta didiknya, serta untuk kegiatan tersebut sdr/i mendapat imbalan 

sesuai peraturan yang berlaku di Fakultas Ilmu Kesehatan 

 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bilamana 

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalam keputusan ini, akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di: Jakarta 

Pada Tanggal: 01 Maret 2023 

Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Universitas Indonesia Maju 

 

 

 

  

 

 

 

Nina, SKM, M.Kes 

. 

 

 

Tembusan:  

1. Rektor UIMA 

2. Wakil Rektor I UIMA 

3. Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

4. Wakil Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

5. BAAK UIMA 

6. BAUM UIMA 

7. Arsip 

 

 

 

 

 

 



 

ABSENSI PERKULIAHAN   

SEMESTER GANJIL/GENAP  

TA 2022/2023 
 

Mata Kuliah : Bahasa Indonesia 

Nama Dosen : Cici Demiyati, SKM. M.Kes 

NIDN : 0310128502 

Tahun Angkatan : 2022/2023 Semester Genap 
 

 

 

UNIVERSITAS INDONESIA MAJU (UIMA) 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

JAKARTA, TAHUN 2023 



DAFTAR PERTEMUAN DOSEN          

PERTEMUAN KE 1 2 3 4 5 6 7 8 

TANGGAL 5/5/2023 12/5/2023 19/5/2023 26/5/2023 2/6/2023 9/6/2023 16/6/2023 23/6/2023 

JAM                 

POKOK BAHASAN (TULIS VERTIKEL SESUAI DENGAN 
BATASAN KOLOM YANG TERSEDIA) 

Perkenalan, 
kontrak 
program 

perkuliahan 

Pengertian 
Bahasa 

Indonesia 

Sejarah 
Bahasa 

Indonesia 
dan 

kedudukan 
bahasa 

Indonesia 

Pedoman 
Umum Ejaan 

Bahasa 
Indonesia 

Kosakata 
dari Diksi 

Kalimat 
dasar, 

Hakikat 
Kalimat dan 
Pola dasar 

kalimat 
 

Kalimat 
Efektif, 
hakikat 
kalimat 

efektif dan 
ciri- ciri 
kalimat 
efektif 

UTS 

JUMLAH MHS 22 23 22 22 23 23 23 23 

PARAF & NAMA DOSEN cici cici cici cici cici cici cici cici 
       

 

 

 

 

 



 

 

 

DAFTAR PERTEMUAN DOSEN          

PERTEMUAN KE 9 10 11 12 13 14 15 16 

TANGGAL 30/6/2023 7/7/2023 14/7/2023 21/7/2023 28/7/2023 4/8/2023 4/8/2023 11/8/2023 

JAM         

POKOK BAHASAN 
(TULIS VERTIKEL 
SESUAI DENGAN 

BATASAN KOLOM 
YANG TERSEDIA) 

Paragraf, 
hakikat 

Paragraf, 
persyaratan 

Paragraf,struktur 
dan jenis 
paragraf 

Karangan 
Ilmiah, hakikat 

karangan 
ilmiah, ciri- ciri 

karangan 
ilmiah 

Struktur 
karangan 

ilmiah 

Kutipan dan 
Acuan, jenis 

kutipan, aturan 
penulisan 
kutipan 

Artikel Ilmiah, 
hakikat 

ilmiah,ciri- ciri 
artikel 

ilmiah,jenis 
artikel ilmiah 

Teori 
Presentasi 

Ilmiah 

Surat Resmi, 
hakikat surat 

resmi, 
format/struktur 

surat resmi, 
bahasa surat 

resmi dan surat 
lamaran 

pekerjaan 

UAS 

JUMLAH MHS 23 23 23 23 23 23 23 23 

PARAF & NAMA 
DOSEN 

cici cici cici cici cici cici cici cici 

 



 

 

 

 

 

 

ABSENSI PERKULIAHAN 

      ABSEN PERKULIAHAN (SESI) TOTAL 

NO NPM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

5/5 12/5 19/5 26/5 2/6 9/6 16/6 23/6 30/6 7/7 14/7 21/7 28/7 4/8 4/8 11/8 

                    

1 12220000002 PATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 12220000018 ALVI RIZKY UTAMI i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 12220000023 NURUL NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 12220000025 RAHMA FAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 12220000026 RENA SITI SARAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 12220000027 RISALATUL BALDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 12220000029 SALMA SANIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 12220000031 TERISYA NANDA PRATAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 

12220000032 

YUSNAENA NUR VITRA 

PRATAMI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 



10 12220000033 MUNIRA UMI HAIRINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 12220000034 TIO OCTAVIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 12220000001 ANGELINA MERICI WUA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 12220000003 ALLIFIA PUTRI AKBAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 12220000004 SETULUS HIA √ √ i i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 12220000005 BILQIS DASNITA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 12220000006 ESTENLA MARAGARE ZEBUA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 12220000007 RAISSA RAJWAYANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 12220000008 RIBKA TANIA NONIFILI DAELI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 12220000009 MICHAELA RUMBOIWINI 
KONYORAH 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 12220000011 ZAKY DIAN SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 12220000012 NISA ALFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 12220000013 RISKA MUTMAINAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 12220000015 MARLIAH FISKARINA ZAI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA   

 

   

           
    

Semester/Tahun Ajaran Semester Genap TA 2022/2023 
      

   

Program Studi              : S-1 Gizi 
      

   

Peminatan                     : - 
        

    

Mata Kuliah                   : Bahasa Indonesia 
     

  

Dosen Pengampu : Cici Demiyati, SKM, M.Kes 
      

    

                          

NO NAMA NPM UTS UAS ABSEN Kuis T. 
Mandiri 

T.Klmpk NA KET     

25% 35% 5% 10% 10% 15%     

1 PATIMAH 12220000002 85 80 100 80 80 80 82.25 A     

2 ALVI RIZKY UTAMI 12220000018 78 85 80 80 80 70 79.25 A     

3 NURUL NUR AZIZAH 12220000023 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

4 RAHMA FAUZIAH 12220000025 80 80 100 80 80 70 79.50 A     

5 RENA SITI SARAH 12220000026 90 80 100 80 80 80 83.50 A     

6 RISALATUL BALDA 12220000027 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

7 SALMA SANIAH 12220000029 80 80 100 78 75 80 80.30 A     

8 TERISYA NANDA PRATAMI 12220000031 80 80 100 80 80 80 81.00 A     



9 YUSNAENA NUR VITRA 

PRATAMI 12220000032 

80 80 100 80 80 80 81.00 A 
    

10 MUNIRA UMI HAIRINI 12220000033 85 80 100 80 80 80 82.25 A     

11 TIO OCTAVIAN 12220000034 90 80 100 85 86 90 86.10 A     

12 ANGELINA MERICI WUA 12220000001 90 80 100 85 86 90 86.10 A     

13 ALLIFIA PUTRI AKBAR 12220000003 85 80 100 80 80 80 82.25 A     

14 SETULUS HIA 12220000004 78 75 80 70 80 85 77.50 B     

15 BILQIS DASNITA FITRI 12220000005 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

16 ESTENLA MARAGARE 
ZEBUA 

12220000006 80 80 100 80 80 70 79.50 A     

17 RAISSA RAJWAYANSYAH 12220000007 90 80 100 80 80 80 83.50 A     

18 RIBKA TANIA NONIFILI 
DAELI 

12220000008 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

19 MICHAELA RUMBOIWINI 
KONYORAH 

12220000009 80 80 100 78 75 80 80.30 A     

20 ZAKY DIAN SAFITRI 12220000011 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

21 NISA ALFITRI 12220000012 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

22 RISKA MUTMAINAH 12220000013 80 80 100 80 80 80 81.00 A     

23 MARLIAH FISKARINA ZAI 12220000015 80 80 100 80 80 80 81.00 A     
           

    
           

    
 

Keterangan Nilai:      
  

 

PJ. Mata Ajaran 
     

   

 
80-100    : A         

     
    

 
68-79      : B         

     
    

 
56-67      : C         

     
    

 
45-55      : D         

     
    

 
0-44        : E (Tidak Lulus)       

      
    



     
Cici Demiyati, SKM, 
M.Kes 

     

    

 


